                                                                               T.C
                                                                                  SİNOP VALİLİĞİ

                                                                   MİLLİ EĞİTİM İL MÜDÜRLÜĞÜ

…………………………. Okulu/Lisesi Müdürlüğü     
Sayı  :


                       

                                                                                   …/…./20….                      
Konu
: Kafile Onayı 

                                                        GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
                                                                                          SİNOP
	İli
	:
	 
	
	
	

	İdareci
	:
	 
	Görevi
	:             
	

	Çalıştırıcı

	:
	
	Görevi
	:

	

	Spor Dalı
	:
	
	Kategorisi
	:
	

	Yarışma unvanı
	:
	
	Seyahat türü 
	:
	


	İLİ
	
	ŞOFÖR ADI-SOYADI
	

	ARACIN PLAKASI
	
	GÜZERGÂHI
	

	EHLİYET SINIFI
	
	MARKA-MODEL YILI
	


	S.N
	Adı Soyadı
	D.T.
	T.C. Kimlik No
	Okulu
	    Kayıt  Tarihi

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


            Yukarıda kimliği yazılı idareci, çalıştırıcı, refakatçi, tercüman  ile öğrenci sporcuların ……………….tarihleri arasında  …………… İlinde  düzenlenecek olan Okul  Sporları …………………………………..yarışlarına katılmalarında idari yönden sakınca yoktur. 02 Kasım 2019 tarih ve 30936 sayılı Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliğinin 22. maddesinin (3.) bendine göre ilgililerin yol dahil …………………   tarihleri arasında izinli sayılmalarını ve ilgili avans miktarının ( TL.) idareci / Antrenör …………………..’nın hesabına yatırılması hususunda gereğini bilgilerinize  arz ederim.
Avans yatırılması gereken kişinin;

Adı Soyadı                           :

TC Kimlik Numarası            : 

Banka Adı                            :

Iban veya Hesap Numarası  : 
Ekleri: * Veli izin belgeleri

            * Seyahat taahhüt belgesi ( Ferdi veya takım Beyanı ) 
            * Spor Bilgi Sistemi ( e devlet )  üzerinden alınmış Esame listesi 
            * Resmi araç ile seyahat edilmesi halinde, Okul Müdürlüğü tarafından 
            Alınan Araç izin onayı

                                                                                                                                      ……………………
                                                                                                                                         Okul Müdürü 

